



## **Jesper Jøns Holding ApS**

Flintholm Alle 19 st., 2000 Frederiksberg

**CVR-nr. 36 90 35 46**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

---

Jesper Jøns Rømer  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Jøns Holding ApS Flintholm Alle 19 st. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 36 90 35 46 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 26. maj 2015 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Jesper Jøns Rømer
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i andre virksomheder, investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 431.947, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 327.612.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.137</b>	<b>-14.569</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	440.926	120.540
Finansielle omkostninger	-28.323	-9.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>405.466</b>	<b>96.557</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>405.466</b>	<b>96.557</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	200.000	114.000
Overført resultat	205.466	-17.443
	<b>405.466</b>	<b>96.557</b>



## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.556.760	1.556.760
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.556.760</b>	<b>1.556.760</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.556.760</b>	<b>1.556.760</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.559.760</b>	<b>1.559.760</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		261.131	55.665
<b>Egenkapital</b>		<b>301.131</b>	<b>95.665</b>
Anden gæld		439.438	549.260
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>439.438</b>	<b>549.260</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	110.747	100.000
Banker		26.750	11.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.625	2.500
Anden gæld		672.069	801.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>819.191</b>	<b>914.835</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.258.629</b>	<b>1.464.095</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.559.760</b>	<b>1.559.760</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	55.665	0	95.665
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	205.466	200.000	405.466
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>261.131</b>	<b>0</b>	<b>301.131</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	1.556.760	910.730
Gevinst ved aktieombytning	0	-643.925
Tilgang i årets løb/købspris	0	2.200.685
Afgang i årets løb	0	-910.730
Kostpris 31. december	<u>1.556.760</u>	<u>1.556.760</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.556.760</u></b>	<b><u>1.556.760</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Damgaard Rådgivende Ingeniører ApS	Roskilde	20%	7.121.525	5.080.145

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Anden gæld	649.260	550.185	110.747	0
	<b><u>649.260</u></b>	<b><u>550.185</u></b>	<b><u>110.747</u></b>	<b><u>0</u></b>
